Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Administração.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Administração, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Giancarlo Gomes - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 3/2021 - DE 25 DE JANEIRO DE 2021

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação
"COMPETITIVIDADE DA CADEIA DE SUPRIMENTOS: ANÁLISE A PARTIR
DA CAPACIDADE DE INOVAÇÃO E DE RESPOSTA AO MERCADO", da
mestranda Camila Paniz Mallmann, a se realizar no dia 17 de fevereiro de 2021 às 15h,
na sala F-101, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Júlio César da Silva - UNC

Profª Drª Linda Jessica De Montreuil Carmona - FURB

Prof. Dr. Gerson Tontini - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 25 de janeiro de 2021.